АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2012 года  №  13
О внесении изменений в Постановление

администрации МО Кикеринское сельское поселение

№ 18 от 09.03.2011 года «О создании

аварийно-восстановительного звена

ленинградской областной подсистемы РСЧС

в Кикеринском сельском поселении

Волосовского муниципального района Ленинградской области».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Назначить руководителем формирования по предупреждению и ликвидации ЧС по охране общественного порядка вместо Васильева Р.Л. – УУП Базыкина С.А.

Глава администрации МО
Кикеринское сельское поселение                                             Л.И.Петрова